

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## **ML Montage & Byg ApS**

Primulavej 12  
7200 Grindsted

CVR nr. 41019689

(4. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. januar 2024

### **Dirigent**

Michael Egsgaard Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ML Montage & Byg ApS  
Primulavej 12  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41019689  
Stiftelsesdato: 17. december 2019  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Michael Egsgaard Lauridsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrerforretning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 286.226.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	876.680	1.340.057
1. Personaleomkostninger	-592.365	-739.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.500	-9.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>274.815</b>	<b>591.316</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.566	3.745
Andre finansielle omkostninger	-155	-4.700
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>286.226</b>	<b>590.361</b>
Skat af årets resultat	-63.169	-129.884
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>223.057</b>	<b>460.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	222.000	300.000
Overført resultat	1.057	160.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.057</b>	<b>460.477</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.373	11.873
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.373</b>	<b>11.873</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.373</b>	<b>11.873</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.160	3.238
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.160</b>	<b>3.238</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.894	334.182
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	105.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.674	239.135
Udskudt skatteaktiv	2.123	915
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>957.691</b>	<b>679.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	20.180	355.441
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>20.180</b>	<b>355.441</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>983.031</b>	<b>1.038.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>985.404</b>	<b>1.050.489</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	164.919	163.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	222.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>426.919</b>	<b>503.863</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	64.377	130.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.377</b>	<b>130.799</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.168	115.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.762	13.165
Selskabsskat	130.799	122.385
Anden gæld	105.379	164.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.108</b>	<b>415.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>558.485</b>	<b>546.626</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>985.404</b>	<b>1.050.489</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Lønninger	-531.194	-680.300
Pensioner	-51.621	-48.012
Andre omkostninger til social sikring	-9.550	-10.346
Andre personaleomkostninger	0	-583
	<b><u>-592.365</u></b>	<b><u>-739.241</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 53.460.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.